Origem de recuso 02.08.01.15.451.0014.1042.4.4.90.51.00 1.24.00 

Destino do Recurso 02.08.01.15.451.0014.1042.4.4.90.51.00 1.00.00

R$ 3.000.000.00 

R$ 3.000.000,00

R$ 565.000.00 

R$ 565.000,00

Art. 2o I uca o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar no orçamento 

vigente no valor de R$ 3.565.000,00 (Três Milhões Quinhentos e Sessenta e Cinco Mil Reais) com 

as seguintes rubricas:

02.01.01.04.122.0002.2010.3.1.90.11.00 1.00.00 ficha 45 R$ 22.000,00

02.02.01.04.122.0003.2021.3.1.90.04.00 1.00.00 ficha 81 R$ 45.000,00

02.02.01.04.122.0003.2021.3.1.90.11.00 1.00.00 ficha 82 R$ 262.000,00

02.02.01.04.122.0003.2022.3.1.90.11.00 1.00.00 ficha 93 R$ 30.000,00